ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САНДОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2017 года

№
19/90-4

п. Сандово

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 798 Сандовского района Тверской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления территориальной избирательной Сандовского района от 31 августа 2017 года № 19/89-4 «О назначении Смирновой Р.Г. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 798 Сандовского района Тверской области», территориальная избирательная комиссия Сандовского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 798 Сандовского района Тверской области Смирнову Регину Геннадьевну, 1970 года рождения, образование высшее профессиональное, председателя Контрольно-счетной комиссии Сандовского района, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 798 Тверским областным отделением политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации".

2. Считать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Сандовского района от 06.09.2016 № 8/40-4 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 798 Сандовского района Тверской области».

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сандовского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Сандовского района Е.И.Михайлову.

              Председатель

территориальной избирательной комиссии Сандовского района

Е.И.Михайлова

                 Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сандовского района
Т.Н.Фомина